

ידיעות אחרונות - חמון		
10.04x10.06	3	עמ 6
07/02/2012	30722983-4	

# מתוק לו: ים המלח יוכרז אזור עדיפות לאומית לתיירות

מאת דני שדה

בתיירות כתעשייה בעדיפות לאומית. "אני חושב שאנחנו לא יכולים לבנות גם את שנת 2012 על המציאות המורכבת של המזרח התיכון או על ההתרחשויות הכלכליות באירופה", אמר ח"כ אקוניס בפתחת הישיבה. "לכן, הממשלה צריכה לתרגם למעשים את המחויבות העמוקה שאנו מציגים כאן היום, ולהכיר בתיירות ובמלונאות כתעשייה בעדיפות לאומית".

נשיא התאחדות המלונות עמי פדון רמז אמר כי בתוך זמן קצר בתי המלון באילת ובים המלח יעמדו בפני שוקת שבורה ולא יוכלו לתפקד, בשל מחסור חמור בכוח אדם ובשל אפליית הענף. לדבריו, הענף מופלה בכל הקשור לחוק שעות עבודה ומנוחה, להעסקת בני נוער, לשיטת המיסוי העירוני שגובה מהמלונות סכומי עתק, ועוד.

מחזירים את החיים לים המלח. אזור ים המלח יוכרז אזור עדיפות לאומית לתיירות, וניתן יהיה לתת ליזמים מענקים נדיבים כדי שייבנו במקום בתי מלון נוספים. ביום ראשון יביא שר התיירות טסס מיס' ו'ניקוב הצעת החלטה לממשלה בנושא, יחד עם התוכנית לאשר הקצאה של 850 מיליון שקל לפיתוח תיירותי, מלונאי ואטרקציות בים המלח. זאת, לאחר הסכמה שקיבל ממוסד האוצר. לדברי השר, תוך חמש שנים ייבנו בים המלח 2,750 חדרי מלון.

אתמול התכנסה שדולת התיירות בכנסת, בראשות ח"כ אופיר אקוניס ובמעמד ח"כים ונציגים מתעשיית התיירות, וחתמה על "קול קורא" להכיר

מערב - עסקים		
8.56x8.32	4	עמ 7
07/02/2012	30723500-0	

## 845 מיליון שקל יוקצו לשיקום ולפיתוח ים המלח

משרדי התיירות והגנת הסביבה יקצו כ-845 מיליון שקל לטובת שיקום ופיתוח תיירותי וסביבתי בים המלח במהלך 5 השנים הקרובות. משרד התיירות יעביר כ-725 מיליון שקל והמשרד להגנת הסביבה כ-120 מיליון שקל.

הפתרון המוצע יכלול את פיתוח אזורי התיירות חמי זוהר ועין בוקק, וכן שיקום האזורים שנפגעו או מצויים בסיכון וטיפול בתשתיות. כמו כן יתבצע טיפול בנזקים הסביבתיים באגן ים המלח באמצעות שיקום האגן הצפוני, ופיתוח שמורות טבע שניזוקו עקב ירידת המפלס.

בהסכם שעליו חתומים משרד התיירות, משרד האוצר, המשרד להגנת הסביבה ומשרד התמ"ת נקבע כי תוקם ועדת היגוי בראשות מנכ"ל משרד התיירות נועם בר ניר ונציגים מהמשרד להגנת הסביבה ואגף התקציבים. נוסף על כך, משרד התיירות נדרש להגיש תוכנית לקידום מתווה הפעולה לאישור צוות ההיגוי תוך 60 יום ממועד החלטת הממשלה ואישורה הסופי של התקציב האמור. ☒

רזית נאור